
UCHWAŁA NR IX/93/15
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Krysiaki

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2015r. poz. 
1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się zmianę w Planie Odnowy Miejscowości Krysiaki, stanowiącą załącznik do uchwały nr 

2/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krysiaki z dnia 14 grudnia 2015r. w sprawie przyjęcia zmian w 
Planie Odnowy Miejscowości Krysiaki przyjętym uchwałą nr 1/05 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Krysiaki z dnia 8 czerwca 2005 roku i zatwierdzonym uchwałą nr XXIX/197/05 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 13 czerwca 2005 roku.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 4D46054B-C610-458F-A1D4-735B80EB8D46. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/93/15
Rady Miejskiej w Myszyńcu
z dnia 30 grudnia 2015 roku

Id: 4D46054B-C610-458F-A1D4-735B80EB8D46. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: 4D46054B-C610-458F-A1D4-735B80EB8D46. Uchwalony Strona 3




